PAGE
3

                            АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2022 № 698                                                                                г. Белокуриха
	О внесении изменений в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 31.03.2017 № 326              «Об утверждении       нормативно-правовых актов в целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Белокуриха», в редакции постановления               от 01.07.2019 № 707

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Белокуриха Алтайского края, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 31.03.2017 № 326  «Об утверждении нормативно-правовых актов в целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Белокуриха», в редакции постановления от 01.07.2019 № 707  (далее – Постановление), изложив Приложение № 5 к Постановлению в следующей редакции:

«Приложение № 5
к постановлению администрации

города Белокуриха

Алтайского края от 31.03.2017  № 326
Состав общественной комиссии для обсуждения и проведения комиссионной оценки представленных предложений заинтересованных лиц, проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Белокуриха», а так же для контроля за реализацией муниципальной программы

1. Состав общественной комиссии для обсуждения и проведения комиссионной оценки представленных предложений заинтересованных лиц, проекта муниципальной программы, а так же для контроля за реализацией муниципальной программы (далее – комиссия):

	Базаров Константин Исламджанович
	- председатель комиссии, глава города Белокуриха;

	Теплова Наталья Павловна
	- заместитель председателя комиссии, и.о. первого заместителя главы администрации города, заведующий отделом по курортному делу и туризму;

	Токсанова Лариса Александровна
	- секретарь комиссии, руководитель исполнительного комитета Белокурихинского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Тарабрин Евгений Викторович
	- начальник управления развития инженер​ных коммуникаций, ЖКХ, транспорта и газификации;

	Макаров Андрей Михайлович
	- начальник отдела капитального строительства и эксплуатации зданий и сооружений;

	Дворецкая Оксана Анатольевна
	 - начальник отдела архитектуры и градостроительства - главный архитектор;

	Рудь Евгения Геннадьевна
	- директор МБУ «Комитет связи с общественностью и СМИ»

	Акимов Олег Сергеевич
	- секретарь Белокурихинского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»                                        (по согласованию);

	Щекотова Анна Васильевна
	- ИП Щекотова А.В., представитель регионального отделения общероссийского народного фронта в Алтайском крае; (по согласованию);

	Романенко Александр Васильевич
	 - заместитель главного инженера                       АО «Курорт Белокуриха», представитель регионального отделения общероссийского народного фронта в Алтайском крае; (по согласованию);

	Стариков Александр Сергеевич

	- директор ООО «УК «Экогород Белокуриха» (по согласованию);

	Большакова Алла Тимофеевна
	- представитель собственников МКД               (по согласованию);

	Воропаева Екатерина Николаевна
	- председатель совета МКД                               (по согласованию);

	Селезнева Людмила Павловна
	- представитель общественной организации общество инвалидов                       г. Белокуриха (по согласованию);

	Федин Александр Владимирович
	- директор ООО «УК «Содружество»                 (по согласованию).

».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации города, заведующий отделом по курортному делу и туризму Н.П. Теплову.

Глава города Белокуриха

  К.И. Базаров